
円

円

9

10

7

8

5 三平産業（株） 2,180,000 落札

6

3 （株）加瀬建設 2,210,000

4 田中建設（株） 2,210,000

1 （有）岡崎建設 辞退

2 小澤建設（株） 2,200,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市宮下地先
予定価格
（税込）

2,453,000

落札業者名 三平産業（株）
落札金額
（税込）

2,398,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月１９日 種別 土木一式工事

工事等の名称
普通河川塩井戸川河川災害復旧工
事５災河第５０号

完成期限等 令和６年３月２９日



円

円

9

10

7

8

5 （株）戸倉商店 辞退

6 三平産業（株） 8,970,000

3 川前開発（有） 辞退

4 田中建設（株） 8,970,000

1 小澤建設（株） 8,990,000

2 （株）加瀬建設 8,750,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市宮下地先
予定価格
（税込）

9,966,000

落札業者名 （株）加瀬建設
落札金額
（税込）

9,625,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月１９日 種別 土木一式工事

工事等の名称
普通河川畑川河川災害復旧工事５
災河第５１号

完成期限等 令和６年３月２９日



円

円

9

10

7

8

5 渡辺建設工業（有） 3,050,000

6

3 川前開発（有） 3,080,000

4 （有）ビオトープ 3,099,000

1 （有）岡崎建設 2,980,000 落札

2 （株）加瀬建設 辞退

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市海老敷地先
予定価格
（税込）

3,454,000

落札業者名 （有）岡崎建設
落札金額
（税込）

3,278,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月１９日 種別 土木一式工事

工事等の名称
市道三芳３号線道路災害復旧工事
５災道第１０２号

完成期限等 令和６年３月２９日


